
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2020 M. GEGUŽĖS 8 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-240 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. KOVO 15 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-104

„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOJE PASKELBTO KARANTINO PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO VISAGINO SAVIVALDYBĖJE“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO

2020 m. gegužės ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 13 d. nutarimu Nr. 476 „Dėl Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 6 d. nutarimo Nr. 451 „Dėl Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje

paskelbimo“ pakeitimo“ pakeitimo“,

p a k e i č i u Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gegužės

8 d. įsakymą Nr. ĮV-E-240 „Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo

15   d. įsakymo Nr. ĮV-E-104 „Dėl Lietuvos Respublikoje paskelbto karantino priemonių

įgyvendinimo Visagino savivaldybėje“ pakeitimo“:

1. Pripažįstu netekusiu galios 1.2 papunktį.

2. Pripažįstu netekusiu galios 1.3 papunktį.

3. Pripažįstu netekusiu galios 1.5 papunktį.

4. Pripažįstu netekusiu galios 1.11 papunktį.

5. Pripažįstu netekusiu galios 1.12 papunktį.

6. Pripažįstu netekusiu galios 2.2 papunktį.

7. Pakeičiu 2.3 papunktį ir jį išdėstau taip:

„2.3. 1.4, 1.6, 1.9, 1.13–1.17 papunkčiai įsigalioja 2020 m. gegužės 18 d.;“

8. Pripažįstu netekusiu galios 2.4 papunktį.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 
2020 m. gegužės 8 d. įsakymo Nr. ĮV-E-240 „Dėl 
Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 
m. kovo 15 d. įsakymo Nr. ĮV-E-104 „Dėl Lietuvos 
Respublikoje paskelbto karantino priemonių įgyvendinimo 
Visagino savivaldybėje“ pakeitimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-15 10:56 Nr. ĮV-E-252

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-15 10:37

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-15 10:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-15 10:56

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-15 10:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-30 17:00 - 2025-04-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200508.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-05-18 08:34 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




